| I_ﬁé al requerido para | a obtencion del titulo de Grado -

Namero
5783
5766
5615
5827
6012
6015
5488
5895
5655
6013
5820
5952
5807
5968
5844
5609
5512
6058
5835
6022
5646
5795
5709
6061
5924
5669
6003
5997
5730
5839
6042
5797
5744
5734
5689
5899
5743
5906
5534
5482

Ayudas para el fonento de la adquisicién y acreditacion

conpetenci as |inguisticas en un segundo idioma o0 en un nive

Anexo 3

Solicitante

AHMED MOHAMED, HUSSAIN
ALONSO CARRASCO, JUAN JOSE
CALERO POZO, SERGIO

CANADA GALIANO, MARIA DEL PILAR
CARDENAS ORTEGA, SERGIO
CASTRO GARCIA, JUAN CARLOS
DE LA ROSA RUIZ, ANGELA DEL ROCIO
ESCALERA GARCIA, MARIA
FERNANDEZ GORDILLO, AURORA
FERNANDEZ GUTIERREZ, ALVARO
GARCIA GONZALEZ, ANGELA
GARCIA RIOS, MARTA

GARCIA TABOADA, ALEJANDRO
GARLITO BARRIONUEVO, MARIA
GARRIDO CID, MARIA

GIL MARTIN, RAFAEL

GOMEZ SANCHEZ, ESTEFANIA
GRANJA NARANJO, CRISTINA
HERRERA HERRERA, ADRIAN
MACIAS MEDINA, CRISTINA
MARTIN MORUNO, GUADALUPE
MARTIN ROMERO, MARTA
MARTINEZ UBRI, JAVIER

MATEOS GARCIA, CLARA
MENDEZ CARRASCO, ADRIAN
MIRANDA RUIZ, ROCIO

MORALES CARABE, GABRIEL
NAVARRETE GARCIA, JULIA
PABLOS CASTILLEJO, VIRGINIA
PORTILLO VALLE, ALBA

PRIETO VILLARREAL, ANA
PUNTAS VAZQUEZ, MARIA
RENDON TORO, LUCIA
RODRIGUEZ GARCIA, PATRICIA
RUIZ ARAGON, CARMEN

RUIZ MONTES DE OCA, JORGE
RUIZ PLIEGO, LUCIA

RUIZ SANCHEZ, ANA VICTORIA
SESE RODRIGUEZ, NURIA

VAN DEN BERG TOLEDO, AMEL ALEJANDRA

N. Resol uci 6n: Segunda

02/ 12/ 2024

de las
superi or

Curso 2023/ 2024

Pagina 1 de 2

Codigo Seguro De Verificacion 770sdYCKUKGZPLMM TwBgQ== Fecha 03/12/2024
Firmado Por MARIA DEL CARMEN GALLARDO CRUZ
Url De Verificacién https://pfirma. us.es/verifirm/ code/ 770sdYCkuK&ZPLMWRFTwBgQ/8D¥3D Péagina 1/2



https://pfirma.us.es/verifirma/code/77osdYCkuKGZPLMM%2FTwBgQ%3D%3D

02/ 12/ 2024

Ayudas para el fonmento de la adquisicion y acreditacion de |as

% conpetencias |linglisticas en un segundo idiona o en un nivel superior
g

al requerido para |l a obtencion del titulo de Grado - Curso 2023/ 2024

Anexo 3
Numero Solicitante
5503 YECHHAB EL BAQATI, MARIAM
N. Resol uci 6n: Segunda Pagina 2 de 2
Codigo Seguro De Verificacion 770sdYCKUKGZPLMM TwBgQ== Fecha 03/12/2024

Firmado Por

MARIA DEL CARMEN GALLARDO CRUZ

Url De Verificacién

https://pfirma. us.es/verifirm/ code/ 770sdYCkuK&ZPLMWRFTwBgQ/8D¥3D Péagina 2/2



https://pfirma.us.es/verifirma/code/77osdYCkuKGZPLMM%2FTwBgQ%3D%3D

