

Ayudas para el fomento de la adquisición y acreditación de las competencias lingüísticas en un segundo idioma o en un nivel superior al requerido para la obtención del título de Grado - Curso 2023/2024

Anexo 3

Número	Solicitante
5783	AHMED MOHAMED, HUSSAIN
5766	ALONSO CARRASCO, JUAN JOSE
5615	CALERO POZO, SERGIO
5827	CAÑADA GALIANO, MARIA DEL PILAR
6012	CÁRDENAS ORTEGA, SERGIO
6015	CASTRO GARCÍA, JUAN CARLOS
5488	DE LA ROSA RUIZ, ANGELA DEL ROCIO
5895	ESCALERA GARCÍA, MARÍA
5655	FERNANDEZ GORDILLO, AURORA
6013	FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, ÁLVARO
5820	GARCÍA GONZÁLEZ, ÁNGELA
5952	GARCIA RIOS, MARTA
5807	GARCIA TABOADA, ALEJANDRO
5968	GARLITO BARRIONUEVO, MARÍA
5844	GARRIDO CID, MARIA
5609	GIL MARTIN, RAFAEL
5512	GOMEZ SANCHEZ, ESTEFANIA
6058	GRANJA NARANJO, CRISTINA
5835	HERRERA HERRERA, ADRIAN
6022	MACÍAS MEDINA, CRISTINA
5646	MARTIN MORUNO, GUADALUPE
5795	MARTIN ROMERO, MARTA
5709	MARTÍNEZ UBRÍ, JAVIER
6061	MATEOS GARCIA, CLARA
5924	MENDEZ CARRASCO, ADRIAN
5669	MIRANDA RUIZ, ROCIO
6003	MORALES CARABE, GABRIEL
5997	NAVARRETE GARCÍA, JULIA
5730	PABLOS CASTILLEJO, VIRGINIA
5839	PORTILLO VALLE, ALBA
6042	PRIETO VILLARREAL, ANA
5797	PUNTAS VÁZQUEZ, MARÍA
5744	RENDON TORO, LUCIA
5734	RODRIGUEZ GARCIA, PATRICIA
5689	RUIZ ARAGON, CARMEN
5899	RUIZ MONTES DE OCA, JORGE
5743	RUIZ PLIEGO, LUCIA
5906	RUIZ SÁNCHEZ, ANA VICTORIA
5534	SESÉ RODRÍGUEZ, NURIA
5482	VAN DEN BERG TOLEDO, AMEL ALEJANDRA

N. Resolución: Segunda Página 1 de 2

Código Seguro De Verificación	77osdYCkuKGZPLMM/TwBgQ==	Fecha	03/12/2024
Firmado Por	MARIA DEL CARMEN GALLARDO CRUZ		
Url De Verificación	https://pfirma.us.es/verifirma/code/77osdYCkuKGZPLMM%2FTwBgQ%3D%3D	Página	1/2





Ayudas para el fomento de la adquisición y acreditación de las competencias lingüísticas en un segundo idioma o en un nivel superior al requerido para la obtención del título de Grado - Curso 2023/2024

Anexo 3

Número	Solicitante
5503	YECHHAB EL BAQATI, MARIAM

N. Resolución: Segunda Página 2 de 2

Código Seguro De Verificación	77osdYCkuKGZPLMM/TwBgQ==	Fecha	03/12/2024
Firmado Por	MARIA DEL CARMEN GALLARDO CRUZ		
Url De Verificación	https://pfirma.us.es/verifirma/code/77osdYCkuKGZPLMM%2FTwBgQ%3D%3D	Página	2/2

